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  dotyczy: odpowiedzi na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu 
komputerów biurowych ,monitorów i laptopa  wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

1.Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego ,nieużywanego 
oraz nieaktywnego nigdy wcześniej na innym urządzeniu ?
Odpowiedź :TAK
2.Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera ?
Odpowiedź :TAK
3.Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi,oryginalnymi atrybutami legalności,na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA ( Certificate of Authenticty) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej 
wersji ?
Odpowiedź :TAK
4.Czy w momencie odbioru towaru Zmawiający przewiduje zastosowanie procedury 
sprawdzającej legalności zainstalowanego oprogramowania ?W jaki sposób będzie 
przebiegała ta procedura ?
Odpowiedź :NIE
1.Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 
procedury odbioru ?
Odpowiedź :NIE
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